Главному управляющему директору
АО «ОРЭС Тольятти»
А.А.Ганину

УВЕДОМЛЕНИЕ
об опосредованном присоединении

Настоящим уведомляем, что между ___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                              (наименование юридического лица / индивидуального предпринимателя /ФИО физического лица)
в лице____________________________________________________________________________________
(генеральный директор или лицо им уполномоченное передающей стороны)
являющегося собственником энергопринимающих устройств (электрических сетей), расположенных по адресу:___________________________________________________________________________________
(адрес расположения объекта, место нахождения энергопринимающих устройств)
с максимальной мощностью _____________ кВт;    по сетям напряжением_____________ кВ
от ________________ № ______________________________   Категория надежности ______________

и  __________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица / индивидуального предпринимателя /ФИО физического лица)
в лице____________________________________________________________________________________
(генеральный директор или лицо им уполномоченное принимающей стороны)
являющегося правообладателем энергопринимающих устройств, расположенных по адресу:
____________________________________________________________________________________
(место нахождения земельного участка, энергопринимающих устр-в, электрических сетей принимающей стороны)

заключено соглашение от «____» ______ 20___г. №_______ о перераспределении максимальной мощности в рамках опосредованного присоединения
- передаваемая величина максимальной мощности  ______________________ кВт
- оставшаяся величина максимальной мощности ________________________  кВт

Присоединение энергопринимающих устройств принимающей стороны предполагается осуществить по сетям  __________ кВ

Реквизиты Сторон
1. Передающая Сторона                                      2. Принимающая Сторона
	Юр.адрес
	Юр.адрес

	Почтовый адрес
	Почтовый адрес

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	ОГРН
	ОГРН

	ОКПО/ОКНХ
	ОКПО/ОКНХ

	р/с
	р/с

	Банк
	Банк

	к/с
	к/с

	БИК
	БИК

К уведомлению прилагаем:
а) копия технических условий, выданных владельцу ранее присоединенных энергопринимающих устройств;
б) копия технических условий, выданных владельцем ранее присоединенных энергопринимающих устройств лицу, энергопринимающие устройства которого планируется присоединить к объектам электросетевого хозяйства владельца ранее присоединенных энергопринимающих устройств;
в) копия заключенного между сторонами опосредованного присоединения соглашения о перераспределении мощности между принадлежащими им энергопринимающими устройствами в рамках опосредованного присоединения

_________________________                                                 _________________________
______________/ ___ФИО______/                                         _____________/ _____ФИО ____/